- 1 -

启东市人民政府文件
启政发〔2018〕88 号

市政府关于公布第一批

启东市优秀历史建筑名录的通知

各镇人民政府，各园区管委会，各街道办事处，市各委办局，市

各直属单位：

为加强对全市历史建筑的保护和管理，继承和弘扬历史悠久

的地方建筑遗产，现将我市第一批历史建筑名录（3 处）公布如

下：

1.抗大九分校（海复镇）；

2.小德肋撒教堂（合作镇）；

3.进士府（吕四港镇）。

 - 2 -

（此页无正文）

启东市人民政府

2018 年 12 月 21 日

（此件公开发布）

抄送：市委办公室、市人大办公室、市政协办公室，市住建局、市文广新局、

市民宗局、市党史办。

启东市人民政府办公室                    2018 年 12 月 21 日印发